РЕШЕНИЕ
Совета депутатов города Фрязино

от 17.04.2008г. № 328
Об утверждении перечня имущества, передаваемого в государственную собственность Московской области.

Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о безвозмездной передаче в государственную собственность Московской области муниципального имущества, предназначенного для обеспечения деятельности государственного медицинского образовательного учреждения «Фрязинское медицинское училище»

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Определить перечень имущества, передаваемого в государственную собственность Московской области (прилагается), при условии возврата в муниципальную собственность данного имущества после завершения строительства нового здания для размещения государственного медицинского образовательного учреждения «Фрязинское медицинское училище».

2. Рекомендовать Главе города поручить Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино представить утвержденный перечень в Минмособлимущество для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель Совета                                                   Л.Н. Сотникова

Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,  ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. Местная казна городского округа Фрязино
	Нежилое
2-х этажное здание
	Московская область, г. Фрязино, ул. Горького, д.22
	Общая площадь здания – 930,6 кв.м.
Номер в реестре муниципальной собственности – 29:01:85

Глава города                                                                                    В.В. Ухалкин